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TERVETULOA EURAJOELLE!

Sykähdyttäviä elämyksiä, mielenkiintoisia 
nähtävyyksiä ja aktiivista elämää

Eurajoki on pirteä 9 500 asukkaan merenrantakunta Satakunnassa, joka valloittaa 

monipuolisella matkailutarjonnallaan. Eurajoella on paljon nähtävää ja koettavaa; 

sykähdyttäviä elämyksiä, mielenkiintoisia nähtävyyksiä ja aktiivista elämää.

Ainutlaatuinen kartanokulttuuri ja juureva merellisyys ihastuttavat aitoudellaan. 

Raikkaat merelliset tuulet houkuttelevat ulapalle ja nauttimaan meren läheisyydestä. 

Upeat luontokohteet kutsuvat virkistäytymään rauhalla ja hiljaisuudellaan. Paikal-

linen kulttuuriperintö, historia ja kulttuurikohteet kertovat mielenkiintoista tarinaa 

menneestä ja nykyisyydestä. Eurajoen monet viihdyttävät tapahtumat toivottavat 

tervetulleeksi eurajokelaiseen elämänmenoon. 

Eurajoki on juuri sopivan kokoinen päiväkävijälle, vaikka nähtävää ja koettavaa 

riittää myös pidemmäksikin aikaa. Eurajoki on kokonaisuus, joka kannattaa kokea!

Julkaisija: Eurajoen matkailutoimi, taitto: AD Twist Ky / Jaana Kurvinen, painopaikka: Plusprint 2022
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Oppaan mukana matkailija on kuningas!

Eurajoen kohteisiin kannattaa tutustua 

asiantuntevan oppaan matkassa, tai 

halutessasi voit kierrellä kohteita myös 

omaan tahtiisi. Eurajoen oppaat tarjoavat 

asiantuntevia, monipuolisia ja mielen-

kiintoisia opaspalveluja. 

Oppaan voit tilata mukaasi, vaikka 

vain yhdelle kohteelle tai koko päiväksi. 

Voit valita perinteisemmän opastuksen-

kierroksen, kiehtovan rooliopastuksen 

tai vaikkapa teemoitetun tai elävöitetyn 

opastuksen.

Vuojoen kartanossa oppaat opas-

tavat eläytyen 1800-luvun kartanon 

herrasväen tai palvelusväen rooleihin. 

Kartanon teemaopastuksista esimerkkei-

nä ovat Vuojoen kartanon arkkitehtuuri 

tai puutarha, Björkenheimit Vuojoen 

kartanon rakentajina ja Vuojoen kartanon 

restaurointi. 

Välimaan perinnetorpalla kävijät 

pääsevät oppaan ja torpan väen kanssa 

1930-luvun torpan töihin, ja askareiden 

päälle juodaan tietenkin korppukahvit. 

Välimaan torpalle ja Vuojoen kartanoon 

on myös omat, varta vasten lapsille 

suunnitellut opastukset. 

Opastuksia voi tilata suomen lisäksi 

englannin kielellä, kysy myös muilla 

kielillä. Murreopastuksissa kuullaan 

paikallista lounaismurteisiin kuuluvaa 

Eurajoen murretta.

Kysy lisää opastuksista  
Eurajoen matkailutoimistosta  
matkailuinfo@eurajoki.fi tai  
p. 044 312 4216.

Huomaa! Jos vierailukohteita on enem-
män kuin 2, on tällöin yksi opastustunti 
ilmainen. Kohdeopastukset hinnoitel-
laan kohteittain. 
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Kartanontie 28

Vuojoen Kartano
Arkkitehtien C.L. Engel, Charles Bassin ja Pehr Johan Gylich suunnittelema empiretyylinen 

Vuojoen kartano valmistui vuonna 1836. Kartanorakennus siipirakennuksineen on yksi 

empirekauden vaikuttavimmista kokonaisuuksista maassamme. Lars Magnus Björken-

heim, Suomen rikkaimpiin miehiin kuuluva ruukinpatruuna isännöi taloa aina vuoteen 

1911. Nykyään Kartanon omistaa Eurajoen kunta Posiva Oy:n ollessa päävuokralaisena. Ti-

loissa toimii Vuojoen kartano Oy ja yleishyödyllistä toimintaa edesauttava Vuojokisäätiö.

Vierailijoille kartanolinna on avoinna ympäri vuoden. Kartanokulttuurin tunnelmaan 

pääsee tutustumalla sen rakennuksiin, historianäyttelyihin, opastuksiin ja yleisötapahtu-

miin. Paikan päällä voi nauttia keittiömestarin lähiruoasta, majoittua viihtyisissä Kartanon 

henkeen sisustetuissa huoneissa ja osallistua monipuolisiin kulttuurielämyksiin. Vuojoen 

kartanosta on muovautunut ajan saatossa vilkas kokous-, koulutus- ja kulttuurikeskus. 

Upeat puitteet tarjoavat mahdollisuuden järjestää myös unohtumattomat juhlat. Vuojoen 

Kartano kokoaa yhteen arkkitehtuurin, historian, luonnon ja hyvinvoinnin ikimuistoiseksi 

elämykseksi, josta riittää iloa pitkäksi aikaa. 

Vuojoen Kartano – Elämyskartano – Iloa ja elämyksiä!

Tiedustelut:  p. 044 298 6670 tai vuojoki@vuojoki.fi, www.vuojoki.fi
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Laitakarintie 345

Laitakarin merellinen satama- ja virkistysalue
Kesä, aurinko, meri ja saaristo – voiko olla olemassa viihtyisämpää yhdistelmää? Tule 

Laitakarin satamaan, kun haluat nauttia kesäisistä päivistä kaikilla aisteilla. Laitakari on 

meren ympäröimänä kuin saari saaristossa, jonne saavut näppärästi maitse autolla, pyö-

rällä ja kävellen tai meritse veneellä. 

Laitakari tarjoaa upeat puitteet virkistäytymiseen. Se sijaitsee muutaman kilometrin 

päässä Luvian kirkonkylältä ja kaikki alueen kohteet ovat kävelymatkan päässä toisistaan. 

Laitakarissa pääset kokemaan meren läheisyyden ja ihailemaan upeaa merimaisemaa. 

Uimarannalta voit pulahtaa mereen tai talvella avantoon ja saunan lämpöön. Laiturin no-

kasta voit ihailla kaljaasi Ihanan uljasta olemusta. Laitakarin sataman kulttuuripolku kertoo 

alueen merkittävästä purjelaivarakennuksen, saha- ja varvialueen historiasta.

Kesällä Laitakari herää eloon! Alueella on kaksi ravintolaa, kesäpubi terasseineen sekä 

vierasvenesatama- ja laituri. Laitakari on myös väylä Selkämerelle, sieltä voit lähteä pur-

jehtimaan tai risteilemään Selkämeren kansallispuiston maisemiin. Laitakarista vuokrataan 

kajakkeja ja alueella on myös tanssilava, jonka upeissa maisemissa tanssitaan kesälauantaisin.
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Laitakarintie 345

Kaljaasi Ihana 
Tule kokemaan vanhan ajan tunnelmaa aidolla, perinteisellä tavalla rakennetulla puupurjelai-

valla, kaljaasi Ihanalla. Koe merellinen tunnelma mukavien ihmisten ja hyvän ruuan seurassa.

Yleisöpurjehdukselle voit osallistua yksin, kaksin, tai vaikka ystäviesi, tai työporukkasi 

kanssa. Voit myös halutessasi varata koko laivan käyttöösi ja viettää esimerkiksi unohtu-

mattoman merkkipäiväristeilyn kutsuvieraidesi kanssa, tai rennon iltaristeilyn asiakkaide-

si, työyhteisösi tai ystäviesi kanssa. Ota yhteyttä niin suunnitellaan lisää!

Kaljaasi Ihana purjehtii Luvialla luonnonkauniin Selkämeren kansallispuiston alueella 

toukokuusta lokakuuhun. Ihanan kotisivuilta www.ihana.fi löytyvän varausjärjestelmän 

kautta pääset tutustumaan varattaviin purjehdusvaihtoehtoihin.

Tiedustelut: p. 044 0580 600, ihana.fi
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Laitakarintie 322

Bar Purje
Purjehdi herkullisen ruuan ja juoman kotiin! 

Henkeäsalpaavan kauniissa merimaisemissa, paraatipaikalla, on laadukas ruokaravintola 

aurinkoterasseineen, BarPurje. Purjeen aurinkoinen vetäjä Päivi miehistöineen taikoo sinulle 

makunautintoja parhaista saatavilla olevista raaka-aineista laadusta tinkimättä. Purjeen 

kahvilan puolella on tarjolla pikkusuolaista ja makeaa kiireenkin keskellä. Hellepäivänä 

helpotusta tuo herkulliset jäätelöt sekä muut kielen mennessään vievät jälkiruuat– iloisen 

palvelun kera. Purje on avoinna koko kesäkauden. Sopimuksesta toteutetaan eri elämänti-

lanteisiin osuvia juhlia; ota rohkeasti yhteyttä ja pyydä tarjous. Häät, muut juhlat ja yksityis-

tilaisuudet tilauksesta syyskaudesta kevääseen, unohtamatta pikkujouluja (max. 100 hlö).

Tervetuloa tutustumaan ja nautiskelemaan Laitakarin BarPurjeeseen! 

Tiedustelut: p. 040 545 4470/ p. 050 517 0417, barpurje.fi
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Laitakarintie 312

Laitakarin jakamo 

Laitakarin Jakamo toimii Laitakarin satamassa huolehtien polttoaineiden myynnistä venei-

lijöille aikaisesta keväästä myöhäiseen syksyyn. Polttoainejakamolle pääsee isommallakin 

veneellä, sillä laiturin kohdalla syväys on 2,5 metriä. Jakamo palvelee aikaisesta keväästä 

myöhäiseen syksyyn.

Laitakarin lava
Kesäillan lavatansseja, tapahtumia ja iloista tunnelmaa vuodesta 1964!

Laitakarin tanssilava on jo käsite. Sinne ovat tanssimista harrastavat lähiseudun kesä- ym. 

asukkaat kerääntyneet viettämään kesälauantaita jo vuodesta 1964. Säännöllinen tanssitoi-

minta on jatkunut vuodesta 1972 alkaen. Nopeasti laskettuna Laitakarin tansseilla on ikää siis 

lähes 60 vuotta. Lava on avara ja viihtyisä paikka upealla paikalla meren rannalla ja pienve-

nesataman tuntumassa. Lavaa vuokrataan myös muuhun käyttöön mm. yritystapahtumat, 

kesä- ja perhejuhlat tai ihan mihin sinun tarpeesi yksityistilaisuutena kohdistuu.
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Laitakarintie 312

Laitakarin Merihelmi 
Meren tuoksua, lokkien kirkunaa, kuumaa hiekkaa...

Näe ja koe Laitakarin Merihelmi. Laitakarin Merihelmessä pääset nauttimaan kuumista 

löylyistä ja meressä uimisesta vuoden ympäri. Kesäisin paikka on auringonpalvojien ja 

lapsiperheiden paratiisi ja talvisin Merihelmi muuttuu talviuimareiden suosikkipaikaksi.

Suurelle aurinkoterassille mahtuu isompikin porukka nauttimaan Merihelmen an-

timista ja ihastumaan merellisiin maisemiin. Lapsia ilahduttaa uimarannan lisäksi uusi 

leikkikenttä ja vieressä on myös upouusi beachvolley -kenttä.

Merihelmessä järjestät ikimuistoiset saunaillat, työporukan hyvinvointipäivät, synttärit, 

pikkujoulut, tai vaikka mitkä juhlat. Merihelmessä on mukavasti sisustettu takallinen juhlatila n. 

30 hengelle, sauna 15 hengelle, savusauna ja iso paljuallas. Ja tietysti laiturilta voit heittää volt-

tia mereen tai kirmata veteen suoraan hiekkarannalta. Maukkaat tarjoilut suunnitellaan yksilöl-

lisesti jokaiseen tilaukseen ja käytetään lähialueen tuottajien tuotteita aina kun mahdollista.

Laitakarin palvelut vierasveneilijöille lisääntyivät juhannuksena 2021, kun Merihelmen 

uudet, hienot saunatilat vierasveneilijöille valmistuivat. Tervetuloa viihtymään!

Tiedustelut: p. 040 581 9571, laitakarinmerihelmi.fi 
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Laitakarintie 312 

PaatPub
Paat Pub on vanhaan telakkasuuliin tehty 220 paikkainen kesäravintola. Pub tarjoaa 

rennon merellisen tunnelman lisäksi mm. A-oikeudet, pientä suolaista, viikonloppuisin 

elävää musiikkia sekä ison aurinkoisen terassin. Avoinna toukokuusta-syyskuuhun. 

Pubin kautta järjestetään myös tilausristeilyjä M/s Waltavalla Luvian ja Rauman saarille 

sekä saaristoon (max 12 hlöä). Tiedustelut: p. 050 053 1086

Seilorin Lomakylä
Viihtyisä, luonnon siimeksessä sijaitseva Seilorin Lomakylä sijaitsee 1,2 km:n päässä 

Laitakarin satamasta. Lomakylässä on viisi tasokkaasti varusteltua ja lämminhenkistä 

mökkiä päivä-, viikko- tai kuukausivuokralla. Mökit ovat talvilämpimiä, joten voit viettää 

vapaa-aikaa Laitakarissa myös syksyllä tai talvella. Seilorin Lomakylä on hyvä välietappi 

länsirannikkoon tutustujille. Välimatkaa Poriin on 25 km, Raumalle 35 km, Tampereelle 145 

km ja Helsinkiin 250 km. Tiedustelut: p. 050 557 4502
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Ryöväskerin saari 

Villa Poseidon
Villa Poseidon sijaitsee Luvialla, kauniin Selkämeren kansallispuiston välittömässä lä-

heisyydessä, Ryöväskerin saaressa. Paikka toimi aikoinaan Pirskerin merivartioasemana, 

nykyään idyllisenä matkailukohteena ryhmille ja yrityksille. Upea Villa Poseidon -elämys 

alkaa jo merimatkasta kohteeseen.

Villa Poseidon on entinen puolustusvoimien merivartioasema, joka palvelee nykyisin 

upeana matkailukohteena. Sijainti Selkämeren kansallispuiston kupeessa, takaa ainutlaa-

tuiset luonnonkauniit puitteet. Paikka soveltuu erinomaisesti esimerkiksi kokousten, kou-

lutusten, virkistyksen, häiden sekä muiden merkkipäivin viettoon. Saatavilla on erilaisia 

saunoja, laadukkaat majoitustilat (26 hlöä) ja monet harrastusmahdollisuudet. Tilat ovat 

varattavissa niin isoille kuin pienillekin ryhmille.

Tiedustelut: p. 050 567 1810, villaposeidon.fi 
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www.selkameri.fi

Säpin majakka
Arkkitehti Axel Hampus Dahlströmin suunnittelema 

Säpin majakka valmistui vuonna 1873. Majakan valon 

korkeudeksi tuli merestä laskettuna 117 jalkaa eli 35 m 

ja peruskalliosta laskettuna 29,7 m. Säppi on luonnon-

arvoiltaan erittäin arvokas saari. Se kuuluu kokonaan 

valtakunnalliseen rantojensuojeluohjelmaan ja osittain 

lehtojensuojeluohjelmaan. Säppi on merellisestä 

luonnosta kiinnostuneen matkailijan toivekohde, joka 

tekee vaikutuksen arvokkaalla ympäristöllään. Saarella 

on Porin lintutieteellisen yhdistyksen vuokraama lin-

tuasema sekä vapaana eläviä muflonlampaita, joiden 

ruokinnasta huolehtii Reposaaren metsästysseura ry.



13

www.selkameri.fi/kohteet/?Locations=8

Kaunissaari ja kulttuuripolku
Kaunissaari on suosittu luonto- ja virkistysretkeilysaari, josta on lyhyt matka Selkämeren 

kansallispuistoon. Kaunissaari kuuluu eteläisen Satakunnan arvokkaimpien luontokohtei-

den joukkoon.

Saaressa on merkitty kulttuuripolku, joka esittelee Kaunissaaren sittemmin hävinnyt-

tä sahayhdyskuntaa. Polun varrella voi tutustua useisiin luontotyyppeihin, kasveihin ja 

eläimiin. Polun pituus on 1,4 km. 

Saaressa on retkeilijöitä varten kaksi laavua, neljä nuotiopaikkaa, katos ja neljä käymä-

lää. Etelä- ja pohjoisrannoilla on hyvät laiturit. Sahan perustusten luota ja satamarannasta 

löydät pääesitetaulut, joissa on Kaunissaaren kartta. Kaunissaaressa oli A. Ahlströmin 

höyrysaha v. 1874–1923 ja saaressa asui enimmillään yli 300 henkeä. Saari on saavutetta-

vissa omalla veneellä.

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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www.luontoon.fi/pinkjarvi/kartatjakulkuyhteydet

Pinkjärvi
Pinkjärven laaja yhtenäinen, asumaton metsä- ja suoalue antaa retkeilijälle mahdollisuu-

den tutustua monipuoliseen satakuntalaiseen luontoon. Pinkjärvi on kuin kansallispuisto 

minikoossa. 

Pinkjärven alue kuuluu Natura 2000-ohjelmaan ja alueella on useita erilaisia luon-

tokohteita. Noin 5 kilometrin mittainen vaellusreitti alkaa parkkipaikalta, opastaulun 

vierestä. Reitin ensimmäinen etappi vie Vuotavan kaksoislaavulle. Kaksoislaavussa on 

hyvin tilaa, vaikka isommallekin ryhmälle. Vuotavan laavun edessä on erinomainen pieni 

hiekkaranta, josta on isomman tai pienemmän retkeilijän helppo pulahtaa uimaan. Kier-

roksen varrella on kaksi nuotiopaikkaa, joilla on mahdollista evästää. 

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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27160 Eurajoki

Olkiluodon Vierailukeskus 
Olkiluodon Vierailukeskuksessa voit tutustua Sähköä uraanista-tiedenäyttelyyn. Tartu 

virtuaalisen ydinvoimalan ohjaimiin ja näe, kuinka laitosyksiköt tuottavat sähköä ja hyvin-

vointia Suomelle. 

Vierailukeskus on auki joka päivä. Voit myös helposti varata ryhmällesi opastetun 

vierailun Olkiluotoon. Opastetun vierailun ohjelma koostuu tervetulokahveista, yhtiön 

esittelystä, Sähköä uraanista -tiedenäyttelyyn tutustumisesta sekä vierailusta voima-

laitosjäteluolaan. Tarkemmat tiedot: www.tvo.fi/vierailulle. Varauduthan todistamaan 

henkilöllisyytesi Olkiluotoon saapuessasi.

Ryhmävierailut ja varaukset puhelimitse (ma-pe klo 9–15).

Tiedustelut: p. (02) 8381 5221, vierailut@tvo.fi
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Unkintie 27

Ali-Unkin lammastila / Ali-Unkin lammaslomat
Vietä rentouttava loma mökkeillen ja lampaita rapsutellen ja ihastellen Ali-Unkin 
lammastilalla!

Lammastila sijaitsee Eurajoella, Lapinjoen varrella. Ali-Unkin tilalla kasvatetaan uhan-

alaista Ahvenanmaan lammasta. Lammastilalla majoitut mukavasti kierrätysmateriaa-

leilla mahdollisimman ekologisesti sisustetussa mökissä. Lampaat laiduntavat vanhoilla 

laidunalueilla ja saavat ulkoilla myös talvella. Tilalla viljellään kaikki lampaiden tarvitsemat 

rehut itse. Myynnissä on karitsanlihaa, lampaantaljoja, vanhanajan villalankoja, lapasia 

ja sukkia. Lampaita voidaan myös vuokrata kesälampaiksi ja maisemalaidunnukseen 

sopiviin kohteisiin. Tilalla järjestetään erilaisia kursseja, kerhoja ja tapahtumia. Tilapuoti on 

auki sopimuksen mukaan.

Tiedustelut: p.050 323 0965, ali-unkintila.fi
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Rikantilantie 280

Capri Coffee
Eurajoen Rikantilan kylässä paahdetaan korkealaatuista erikoiskahvia huolellisena 

käsityönä ja ekologisesti pakattuna. Paahtimo tekee yhteistyötä nicaragualaisen kahvi-

viljelijäyhdyskunnan kanssa. Pienpaahtimon toimintaan, vastuulliseen toimintamalliin 

sekä hyvän omantunnon kahviostoksille on mahdollisuus päästä tutustumaan paahtimon 

myymälässä. Myös ryhmille, yhdistykselle ym on tarjolla tutusmiskäyntejä.

Tiedustelut: p. 044 242 1674, capricoffee.fi
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Koulutie 4

Eurajoen kristillinen opisto 
Eurajoen kristillisellä opistolla on mielenkiintoisia koulutus- ja kurssivaihtoehtoja, useita 

erilaisia tiloja kokousten, koulutuksien tai erilaisten juhlien ym. tilaisuuksien järjestämi-

seen idyllisissä puitteissa, luonnon keskellä. Lisäksi on mahdollista saunoa tilauksesta ja 

grillauspaikka on vapaasti asiakkaiden käytettävissä. Tarjolla on ruoka- sekä majoitus-

palvelut. Keittiömme on avoinna koko vuoden ja majoittua voit viihtyisissä huoneissa. 

Yhdessä räätälöidään juuri sinulle tai ryhmällesi sopiva kokonaisuus. 

Tiedustelut: p. 040 519 7209, eko.fi

Apteekkimuseo 
Apteekkimuseossa pääset apteekkarin johdolla perehtymään siihen, miten pilleriä pyö-

ritetään tai mikä pulveri on auttanut vaivaan kuin vaivaan! Eurajoen apteekki perustettiin 

vuonna 1945. Museoon on koottu alkuperäinen toimiva apteekki 1940–50-luvuilta. Muse-

on omistaa Eurajoen kotiseutuyhdistys. Avoinna tilauksesta ryhmille oppaan kanssa.

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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Tarvolantie 39

Välimaan perinnetorppa 
Välimaan perinnetorpalla pääset itse entisajan töitä tehden kokemaan, minkälaista oli 

1930-luvun perheen elämä Eurajoella kartanon torpassa.

Välimaan torppa on v. 1853 rakennettu Vuojoen ja Lavilan kartanoiden entinen torp-

pa. Nykyisin torppa toimii matkailu- opetus ja yleisökäytössä tutustuttaen kävijöitään 

1930-luvun elämään ja tapoihin. Historian elävöittäjinä torpalla toimivat torpan vapaaeh-

toiset isännät, emännät, piiat, rengit ja torpan mukulat.

Torpan tilat ovat vuokrattavissa kokouksiin yms. 

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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Kaukomäentie 25  

Villa Lokari
Villa Lokari on tunnelmallinen juhlapaikka Eurajoella Irjanteen kylässä.  Tämä kaunis ja 

persoonallinen kivikartano sijaitsee viehättävällä paikalla kuohuvan kosken kupeessa 

historiallisessa maalaismiljöössä. Vieressä, vain kävelymatkan päässä on Irjanteen kirkko, 

Satakunnan vanhin puukirkko. Museovirasto onkin luokitellut tämän kyläympäristön 

”valtakunnallisesti merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi”.

Alun perin Villa Lokari valmistui meijeriksi ja värikkään tarinansa myötä se on nyt 

uusittu nykyajan tarpeita vastaavaksi. Villa Lokarissa vietät ja järjestät ikimuistoiset ja 

persoonalliset perhejuhlat, yritystilaisuudet ja toimivat kokoukset. Monipuoliset tilat 

mahdollistavat sen, että kaikki vieraat mahtuvat samaan tilaan ja FresCo ravintoloiden 

laadukkaat tuotteet sekä ammattitaitoinen palvelu täydentävät elämyksen. Tervetuloa 

tutustumaan ja ihastumaan!

Tiedustelut: p. 040 516 1206, frescoravintolat.fi/villa-lokari/
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Kaukomäentie 2

Irjanteen kulttuurihistoriallinen kokonaisuus
Irjanteen ainutlaatuinen kylämiljöö on nimetty valtakunnallisesti merkittäväksi kulttuuri-

historialliseksi ympäristöksi. Irjanteen kylän keskeisiä elementtejä ovat vanha tielinjaus, 

jokimaisema, punamullattu kirkko sipulikupolisine kellotapuleineen, kotiseutumuseona 

toimiva lainamakasiini, ruiskuhuone, meijeri, jossa toimii nykyisin tilausravintola, Faltun 

saha ja mylly sekä keskustan maatilojen vanhat rakennukset.

Irjanteen museot 
Monipuolinen ja kokoelmiltaan merkittävä museokokonaisuus Irjanteen kulttuurimaisemassa.

Maatalousmuseo on yksi Suomen kokoelmiltaan laajimmista maatalousmuseoista. 

Esillä on maatalouskoneita ja -työkaluja perinteisen maatalouden ajoilta leikkuupuimuri-

kauteen saakka. Maatalousmuseon yhteydessä on laaja kalastusosasto ja ns. Munakarin 

poikien huone - kalastajakoti-interiööri.  Kokonaisuuden täydentää hieno koulumuseo, 

kotiseutumuseo ja vanha ruiskuhuone. Avoinna tilauksesta.

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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Kirkkotie 8

Irjanteen kirkko 
Istahtamalla Irjanteen kirkon vanhoille ja ahtaille penkeille voit kokea menneiden aikojen har-

rasta ja arvokasta tunnelmaa. Irjanteen kirkko on Satakunnan vanhin puukirkko vuodelta 1731, 

sen barokkitorninen kellotapuli on vuodelta 1758. Irjanteen kirkolla on pitkät perinteet. Se on 

jo kolmas samalla paikalla sijainnut kirkko ja muistona Ala-Satakunnan ns. uhrikirkoista.

Kirkko on suosittu vihkikirkko ja mm. jouluyön messu toimiteen Irjanteen kirkossa. 

Irjanteen kirkko toimii kesäisin tiekirkkona ja kesätorstaisin kirkossa pääsee osallistumaan 

iltakirkkoon.

Kirkonmäellä on myös Eurajoella vaikuttaneen sotamarsalkka Åke Tottin muistokivi.

Tiedustelut: Eurajoen seurakunta p. 02 868 0021 ja matkailutoimisto p. 044 312 4216, 

matkailuinfo@eurajoki.fi 
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Kirkkotie 8

Eurajoen Kustaa Aadolfin kirkko 
Uusklassinen vuonna 1803 valmistunut, Kustaa II Aadolfin mukaan nimetty puinen kirkko. 

Kirkko on ristinmuotoinen, mutta sen katolla ei ole ristiä.

Alttaritaulu on tuntemattoman taiteilijan tekemä ja kuvaa kolmiyhteistä Jumalaa. 

Kirkon eteläsiiven eteisessä on vaivaisukko vuodelta 1985. Kellotapulin kolmesta kellosta 

vanhin on vuodelta 1690. Kirkon vieressä sijaitsee v. 1994 rakennettu seurakuntakeskus 

Tapuli, jossa säilytetään Lyypekissä v. 1440 tehtyä Eurajoen keskiaikaisen kirkon alttari-

kaapin keskiosaa. Eurajoen seurakunnan aarteisiin kuuluu myös Biblia Latina vuodelta 

1480 ja Missale Aboense vuodelta 1488.

Tiedustelut: Eurajoen seurakunta p. 02 868 0021 tai matkailutoimisto p. 044 312 4216, 

matkailuinfo@eurajoki.fi
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Luvian kirkkotie 14

Luvian kirkko 
Kansallisromanttisen ristikirkon on suunnitellut arkkitehti Josef Stenbäck ja se on rakennettu 

vuosina 1908–10 Luvialta louhitusta punaisesta hiekkakivestä. Kirkko rakennettiin nykyisen 

kappelin paikalla sijainneen ja vuonna 1748 valmistuneen puukirkon tilalle. Kirkon alttari-

taulu on Ilmari Launiksen 1912 maalaama Jeesus ilmestyy opetuslapsille Genesaretjärven 

rannalla.  Kirkon arvokkaimmat taideteokset ovat neljä keskiaikaista puuveistosta. Vanhin 

veistoksista esittää Pyhää Olavia. Se on ajoitettu 1400-luvun alussa veistetyksi, tekijä on 

luultavasti suomalainen mestari. Luviamadonna on goottilaista tyyliä edustava ja esittää 

Neitsyt Mariaa ja Jeesus-lasta. Veistos on lyypekkiläisen mestarin työ noin vuodelta 1420. 

Pyhää Annaa esittävä veistos on 1440–1450-luvuilta ja melko varmasti pohjoismaalainen. 

Kärsimysten mies veistos on lyypekkiläistä tyyliä ja ajoittuu 1500-luvun alkuun. Kirkon 

vaivaisukko on paikallisen taiteilijan Tuomo Salosen vuonna 1999 veistämä. 

Tiedustelut: Luvian kappeliseurakunnan palvelupiste p. 040 081 1189, Eurajoen seura-

kunta p. 02 868 0021 tai matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi



25

Luvian kirkkotie 14

Luvian hautausmaan kappeli
Hautausmaalla sijaitsee puurakenteinen kappeli, joka on valmistunut vuonna 1912 puretun 

vanhan kirkon tilalle.  Kappelin rakentamisessa käytettiin pääasiassa vanhasta kirkosta 

saatuja materiaaleja. Kappelin esineistöön kuuluu muun muassa 1838 valettu rippikello, 

jonka on tehnyt tunnettu paikallinen kellonvalaja Mikael Rostedt. Kappelissa on purje-

laivan pienoismalli eli ns. votiivilaiva. Sen ovat seurakunnalle lahjoittaneet luvialaiset 

sotilaat vuonna 1803. Myös kappelin saarnastuoli on peräisin vanhasta kirkosta.

Tiedustelut: Luvian kappeliseurakunnan palvelupiste p. 040 081 1189, Eurajoen seura-

kunta p. 02 868 0021 tai matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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Myllykuja 3b

Manunpolku 3

Luvian kotiseutumuseo 
Talousneuvoksetar Anna Homeri luovutti lahjakirjalla 

vuonna 1969 tontin kiinteistöineen kotiseutumuseok-

si kotiseutuyhdistys Luvia Seor’alle. 

Samana vuonna kunnan lahjoittama makasiini 

siirrettiin nykyiselle paikalleen. Kotiseutumuseolta 

löytyy makasiini, jossa pidetään kesäisin näyttelyjä. 

Tiedustelut: p. 050 3052363 tai matkailutoimisto  

p. 050 305 2363 , matkailuinfo@eurajoki.fi

Eurajoen vesitorni ja Foucault’n 
heiluri 
Eurajoen vesitorni valmistui kesällä 1985. Vesisäiliön 

tilavuus on 900 m3 ja tornin korkeus 45 m. Vesi-

tornin näköalatasanteelta näkyy mm. Olkiluodon 

voimalat, Vuojoen Kartano ja TV-masto.

Vesitorninmäellä sijaitseva ranskalaisen fyysikon 

Léon Foucault’n mukaan nimensä saanut ja Jukka 

Mattilan suunnittelema heiluri, jolla voidaan mm. 

osoittaa maapallon pyöriminen.

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, 

matkailuinfo@eurajoki.fi
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www.wildnordicnature.com

Linnaniityntie

Kirkkotie 220

Liinmaan linnamäki ja vallihaudat
Keskiaikaisen linnan paikka ja komeat vallihaudat ovat 

edelleen nähtävissä Liinmaan linnamäessä. Paikalle on 

viitoitus Linnamaantieltä. Liinmaan linna sijaitsi silloisella 

saarella Lapinjoen ja Eurajoen jokisuiden välissä, Väkkä-

ränlahden rannalla. Liinmaan puu- ja tiilirakenteinen linna 

oli rakennettu 1300-luvun jälkipuoliskolla. Liinmaan Lin-

namäkeen voi tutustua omatoimisesti tai oppaan kanssa.

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkai-

luinfo@eurajoki.fi

Lavilan makasiini
Lavilan kylässä sijaitsee empiretyylinen Lavilan viljamaka-

siini, jonka on suunnitellut P.J. Gylich. Lavilan makasiini on 

kuulunut Vuojoen Kartanon omistukseen. Makasiinissa on 

kesäisisin näyttely- tai konserttitoimintaa.

Tiedustelut: matkailutoimisto p. 044 312 4216, matkai-

luinfo@eurajoki.fi

Wild Nordic Nature
Wild Nordic Nature järjestää melontakursseja ja retkiä, 

mystisiä iltoja laavulla tai yrtti-, marja- ja sieniretkiä yksit-

täisille matkailijoille ja ryhmille. 

Kysy lisää: info@wildnordicnature.com tai matkailu-

toimisto p. 044 321 4216, matkailuinfo@eurajoki.fi
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Palveluhakemisto

RUOKA JA KAHVI

Ravintola Wuojoki
Kartanontie 28
www.vuojoki.fi
*tilaus

Eurajoen kristillinen 
opisto
Koulutie 4 
p. 044 721 4803
www.eko.fi  
*lounas, tilaus

Kaffekellari
Kirkkotie 3 
p. 02 868 2845
040 700 6665
www.kaffekellari.fi 
* lounas, lista, catering

Lounaspata
Kaivettulantie 2
p. 02 868 2292
040 082 8119,
www.lounaspata.fi 
* lounas, catering

Kahvila-Ravintola 
Eurajoen Portti
Riikontie 2 
p. 020 770 5220
www.k-supermarket.fi
* lounas, lista

Ravintola Selen
Kirkkotie 6 
p. 02 868 1575
www.selenkebab.fi
* lista

Luvian Pizzeria
Luvian Kirkkotie 21
p. 02 558 1030
* lounas, lista

Kakkukammari
Branderinkuja 9
p. 050 371 3822
kakkukammari@gmail.com
*kahvila, tilauskakut

Pub Onni
Luvian Kirkkotie 21
* iltaravintola

Poisa
Kangasnummentie 2
p. 02 868 3260
*lounas, aamiainen, kahvila

Lounaskahvila Ydinportti
Olkiluodontie 8
p. 02 868 0580
*lounas, aamiainen, kahvila

Ravintola Bar Purje
Laitakarintie 322
p. 050 517 0417
* lista, tilaus

PaatPub
Laitakarintie 312
p. 040 053 1086
www.luvianmerihelmi.fi 
* avoinna kesäisin

Merihelmi
Laitakarintie 312
p. 040 581 9571
* talviuinti, kokous-  
juhlatila

 

OSTOKSET

PÄIVITTÄISTAVARAKAUPAT

S-Market Eurajoki
Kirkkotie 5 
p. 02 833 0650

K-supermarket 
Eurajoen Portti
Riikontie 2
p. 020 770 5220

S-Market Luvia
Lukkarilantie 1
p. 02 625 2840

K-market Luotsipoika
Kuivalahdentie 1
p. 02 558 1212

MUITA MYYMÄLÖITÄ

Vuojoen Kartanon Putiikki
Kartanontie 28
www.vuojoki.fi
Kartanotuotteita, 
kirjoja ja ihanuuksia

Kartnon Trekol
Kartanontie 24
p. 050 555 6250
Puutarhatuotteiden  
kotimyyntiä,
avoinna sesonkiaikaan

Eurajoen puutarha
Auvintie 90
p. 041 318 6133
eurajoenpuutarha@outlook.
com

MAJOITU

Vuojoen Kartano
Kartanontie 28
www.vuojoki.fi 

Eurajoen kristillinen 
opisto
Koulutie 4
p. 02 868 0065
www.eko.fi

Seilorin Lomakylä
Laitakarintie 322
p. 050 557 4502
www.laitakarinmessi.fi

Villa Poseidon
Ryöväskerin saari
p. 040 059 1563 
info@villaposeidon.fi 
www.villaposeidon.fi

Rantahelmi-huvilat
p. 040 559 0254
info@rantahelmi.fi
www.rantahelmi.fi

Saukonniemi
Vuojoen kartanon  
vanha metsästysmaja 
Pinkjärven rannalla. 
www.lomarengas.fi/ 
mokit/eurajoki- 
saukonniemi-10577
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Annen kukkatarha
Kirkkotie 275
p. 044 298 6631
Kesäkukkia

KatjaMari
Pappilantie 2
p. 050 322 2018
Kukkia ja sisustustuotteita

Hannan gluteenittomat 
herkut
Terästie 17 
p. 044 972 4304

Lumoava puketti
Riikontie 1
p. 040 738 7901

Katilan puutarha
Hormistontie 102
p. 044 558 3200

Capri coffee
Rikantilantie 280
p. 044 242 1674
tiia.capri@gmail.com
*kahvipaahtimo, paahti-
mon myymälä

Eurajoen tori
Kirkkotie 6
lauantaisin klo 8 – 14

Luvian tori
Luvian kirkkotie 9
torstaisin klo 14 - 18

 

MERELLISET PALVELUT

Kaljaasi Ihana
Tilaus- ja yleisöpurjeh-
dukset
p. 044 058 0600
kaljaasi@ihana.fi
www.ihana.fi

M/S Waltava
tilausristeilyt Luvian 
saaristoon ja saarille.
p. 050 053 1086

TEATTERIT

Tasalan talviteatteri 
musiikkiteatteria tam-
mi-helmikuussa
www.luviantasala.com/
musikaalit/

Kuivalahden kesäteatteri
teatteria heinäkuussa
www.kuivalahti.com/ 
kesateatteri/ 

Luvian kesäteatteri
teatteria elokuussa
www.luviankesateatteri.fi/
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Rauma

Pori Tampere

Turku

Helsinki

Eurajoki
12

8

8

1

2

Eurajoen eläinlääkäri
Eurajoen kunnaneläinlääkäri Sirpa Varajärvi
Vastaanotto: Weener-tie 4, 27100 Eurajoki 
p. 044 707 245; puhelinaika arkisin klo 8–10
Sähköposti: sirpa.varajarvi@pori.fi

Eurajoen kunnanvirasto
Kalliotie 5, p. 02 86 941
Neuvonta ja puhelinvaihde 9 – 12 ja 12.45–15
www.eurajoki.fi

Eurajoella toimii seitsemän peruskoulun 1.-6. 
luokkien koulua, joissa annetaan myös esiopetusta, 
yhteiskoulu, jossa ovat luokat 7.-9., yhtenäiskoulu sekä 
lukio. Lisätiedot: www.eurajoki.fi/kasvatus-opetus/
perusopetus/

Eurajoella toimii neljä päiväkotia ja varhaiskasvatus 
palveluja on saatavilla perhepäivähoidon sekä 
ryhmäperhepäivähoidon ryhmissä. Lisätiedot:  
www.eurajoki.fi/kasvatus-opetus/varhaiskasvatus/

EURAJOEN VUOSITTAISIA TAPAHTUMIA

• Luvian talviteatteri tammi-helmikuussa
• Välimaan torpan laskiainen
• Laitakarin talvitapahtuma tai Voi Hyvin - 

messut maaliskuussa
• Luvia-päivä kesäkuussa
• Eurajoki Bel Canto klassisen laulun festivaali kesäkuussa
• Kuivalahden kesäteatteri heinäkuussa
• Välimaan torpan suviviikko heinäkuussa
• Luvian kesäteatteri heinä-elokuussa
• Luvialainen kesäjuhla heinäkuussa
• Anchors & Motors elokuussa
• Kartanon Suviehtoo elokuussa
• Eurajoen markkinat elokuussa
• Ihana Jazz elokuussa
• Suomenhevosten SM-kyntökisat elo-syyskuussa.
• Välimaan torpan Wanhan ajan joulu joulukuussa
• Kartanon joulu joulukuussa
 
Lisää tapahtumia: tapahtumakalenteri.eurajoki.fi/

Kunnan palveluja

Eurajoen matkailutoimisto  
p. 044 312 4216, 044 312 4266 
tai 044 312 4425  
matkailuinfo@eurajoki.fi  
www.eurajoki.fi

ETÄISYYKSIÄ  
EURAJOELTA

Rauma 15 km
Pori 36 km
Turku 105 km
Tampere 125 km
Vaasa 225 km
Helsinki 240 km
Jyväskylä 285 km
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Luvian Tasala
Seurojen talo Tasala on ympärivuotisessa käytössä. 
Tiloissa on helppo järjestää erilaisia tilaisuuksia, kuten 
perhejuhlat, illanvietot, konsertit, myyjäiset, kirpputorit, 
jumpat, tanssit, näyttelyt, kokoukset, kurssit jne. Tiloissa 
toimii myös Tasalan Talviteatteri. Piha-alue on asfaltoitu 
ja siinä on hyvät parkkitilat. Luvian kirkko sijaitsee 
lyhyen kävelymatkan päässä Tasalalta.
Yhteystiedot: Terttu Aho 040 519 3052, 
terttu.aho@pp.inet.fi, www.luviantasala.fi

Krikutilli
Verkkorannan kesäkoti eli Krikutilli edustaa 20-luvun 
klassismia. Verkkorannan kesäkoti on rakennettu 1927 
ja se palveli kesäkotina vuoteen 1958. Rakennus on 
nyt entisöity. Krikutilli soveltuu vierailukohteeksi, juhli-
en pitopaikaksi sekä esim. kulttuurialojen toimintoihin, 
näyttelyihin, esityksiin jne.
Tiedustelut p.  050 549 7270, anu.kivini@gmail.com

Työväentalo Wellamo
Talo soveltuu sekä kesä- että talvikäyttöön kaikenlai-
siin perhejuhliin, häihin, huutokauppoihin, myyjäisiin, 
kirpputoreihin, jumppaan, tansseihin tai näyttelyihin. 
Talon pihassa on hyvät paikoitustilat ja se sijaitsee 
hyvien kulkuyhteyksien varrella.
Yhteystiedot: Timo Paajanen 044 011 2330, 
tyovaentalo.wellamo@gmail.com

Kaukomäen työväentalo
Talo on vuokrattavissa kesäisin erilaisten 
tilaisuuksien järjestämiseen. Yhteydenotot p. 
040 754 1982, www.eurajoki.sdp.fi/kategoria/
tyovaentalo/

Kuivalahden Nuorisoseurantalo 
Talon voi varata niin juhliin kuin muihinkin 
tilasuuksiin ympäri vuoden. Lisätietoa tai 050 
558 1128,  
www.kuivalahti.com/nuorisoseura/nuorisotalo/

Lahdenperän virkistysalueen sauna
Tilat ovat vuokrattavissa kesäaikaan. Lisätietoja  
p. 044 312 4424 tai lahdenpera@eurajoki.fi

Onsanpirtti
Eurajoen Metsästysseuran ylläpitämän juhlapai-
kan ja saunan varaukset p. 050 032 9786, 
www. eurajoenmetsastysseura.com 

Turajärven mökki
Mökkiä vuokrataan kesäaikaan sekä kyläläisille 
että kylän ulkopuolella asuville. 
Lisätietoja: sydanmaanpky@gmail.com, 
www.sydanmaankyla.wordpress.com

Juhla- ja kokoustiloja



Eurajoen matkailutoimisto, p. 044 312 4216, 044 312 4425, 
044 312 4266, matkailuinfo@eurajoki.fi, www.eurajoki.fi


